

Hjälprepa vid val av toalettsitsar

	Produkt	Artikelnr.	Material	Tjocklek cm	Fastsättning	Hål: bredd x djup cm	Användningsområde
I SORTIMENT Mjuka sitsar Placeras ovanpå toalettsits	Mjuksits REKO Swereco	10522	Polyuretanskum med vinylöverdrag	3	Trycks ner i ordinarie sitsring.	Mått: 19 x 23	Passar de flesta toalettsitsar. Kan sättas på Hi-Loo men pressas bakåt/uppåt eftersom toaförhöjningens hål i framkant inte går rakt ner utan snett in mot mitten.
	Mjuksits till MyLoo/HiLoo Etac	44939	Polyuretan Ergonomiskt formad	2	Trycks fast ovanpå sitsringen.	Mått: 20 x 25	Mjuksitsen är avsedd och utvecklad för My-Loo men fungerar även till Hi-Loo.
	Mjuksits Balance Svan Care, blå (liknar Wiktorsson)	18967	Polyetencellplast Varm och mjuk	1,6	Trycks fast ovanpå sitsringen.	Mått: 20 x 25	Passar Kan-sits* perfekt, sluter till runt sitskanten. Passar även en del andra toalettsitsar och Hi-Loo. Går inte ner lika långt som Wiktorsson och blir därför inte lika säkert placerad som den.
UTANFÖR SORTIMENT <i>Kontakta konsulent vid beställning</i> Mjuka sitsar Placeras ovanpå toalettsits	Sittdyna ROHO Toalett	19174	Neoprengummi		Knäpps fast med stroppar på sitsen.		Består av två delar. Cellhöjd 2–3 cm.
	Geldyna för toasitsen, Gel Ovarions Salubrious	flera varianter	Dyna av tryck-avlastande gel		Antiglid på undersida.		Levereras med inkontinensöverdrag som är avtorkbart.
	Toalettsits mjuk ovalt hål, Hea Medical	32942	Polyuretanskum med vinylöverdrag	3	Trycks ner i ordinarie sitsring.	16,5 x 27	Passar de flesta toalettsitsar. Kan sättas på Hi-Loo men pressas bakåt/uppåt eftersom toaförhöjningens hål i framkant inte går rakt ner utan snett in mot mitten.
	Toalettsits Mjukis Wiktorsson, grå/röd	18005/37074	Polyetencellplast Varm och mjuk	0,7	Trycks fast ovanpå sitsringen.	21,5 x 27	Passar de flesta toalettsitsar och Hi-Loo. Rejält hål men lite sladdrig. Går ner rejält runt sitsens kant. Röd ger bra kontrastfärg vid behov.
I SORTIMENT Hårda sitsar Placeras på toalettsits	Hålförminskare liten Svan Care	18373	ABS-plast			17 x 26,2	Läggs på Kan-sits*, bl.a. som tillbehör till Svan Balance.
	Hålförminskare mellan Svan Care	19072	ABS-plast			14 x 16,3	Läggs på Kan-sits*, bl.a. som tillbehör till Svan Balance.
	Hålförminskare extra liten Svan Care	23216	ABS-plast				Läggs på Kan-sits*, bl.a. som tillbehör till Svan Balance.

*Kan-sits = Vanligt förekommande sits i hårdplast. För mer information, se www.kandre.se